
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANKINTER 12 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR
31/12/2006

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 7.869,80 308.269.626,49  308.261.756,69  3,130  3,490 3,000  3,499  2.149  26,84  28,50  10,37 17  13,96  28,50 26,84 2.149  3,313

 15.855,99 468.921.650,08  468.905.794,09  3,500  3,990 3,500  3,999  3.321  41,48  43,35  36,59 60  28,12  43,35 41,48 3.321  3,738

 23.399,66 263.716.265,00  263.692.865,34  4,000  4,490 4,000  4,499  2.067  25,82  24,38  35,98 59  41,49  24,38 25,82 2.067  4,203

 8.680,50 33.395.741,00  33.387.060,50  4,500  4,970 4,500  4,999  378  4,72  3,09  15,24 25  15,39  3,09 4,72 378  4,667

 585,77 6.562.730,70  6.562.144,93  5,040  5,470 5,000  5,499  84  1,05  0,61  1,83 3  1,04  0,61 1,05 84  5,177

 0,00 782.112,36  782.112,36  5,550  5,860 5,500  5,999  7  0,09  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,09 7  5,710

 8.006 100,00 1.081.648.125,63100,00  56.391,72 164 100,00 1.081.591.733,91100,00 8.006Total :

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

 135.104,69
 102,37

 900.000,00

 343,85
 2,24

 1.663,30

 135.097,64
 102,37

 900.000,00

 3,769
 3,812
 3,130
 5,860

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.
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